关于郯城县商品房预售资金监管银行名录的

公示

为进一步规范商品房预售资金监管，保障预售商品房交易

双方当事人合法权益，促进房地产市场健康稳定发展，根据商

品房预售资金监管规定，现将郯城县商品房预售资金监管银行

名录公示如下：

1、中国银行股份有限公司郯城支行

2、中国农业银行股份有限公司郯城县支行

3、中国工商银行股份有限公司郯城支行

4、中国建设银行股份有限公司郯城支行

5、中国邮政储蓄银行股份有限公司郯城县支行

6、临商银行股份有限公司郯城支行

7、山东郯城农村商业银行股份有限公司

8、日照银行股份有限公司临沂郯城支行

郯城县住房和城乡建设局

2023 年 12 月 8日